

---

## FURNITURI DE BIROU

I.D.: 52409105

---

Data publicarii	08.12.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 924,20 RON - 924,20 RON

---

Descriere: REGISTRU REGISTRATURA 2 BUC X 6.72 LEI/BUC = 13.44 LEI CONDICA PREZENTA 4 BUC X 6.72 LEI/BUC = 26.88 LEI DOSAR SINA 200 BUC X 0.42 LEI/BUC = 84.00 LEI DOSAR PVC 100 BUC X 0.42 LEI/BUC = 42.00 LEI FOLI DOCUMENTE 6 SET X 8.40 LEI/BUC = 50.40 LEI CORECTOR PIX 5 BUC X 5.04 LEI/BUC = 25.20 LEI ACE GAMALIE 4 BUC X 1.68 LEI/BUC = 6.72 LEI AGRAFE BIROU 4 BUC X 0.84 LEI/BUC = 3.36 LEI CAPSE CAPSATOR 24/6 10 BUC X 1.26 LEI/BUC = 12.60 LEI CUB HARTIE 5 BUC X 3.36 LEI/BUC = 16.80 LEI SFOARA 10 BUC X 2.94 LEI/BUC = 29.40 LEI LIPICI 4 BUC X 1.26 LEI/BUC = 5.04 LEI BON TRANSFER 4 BUC X 5.04 LEI/BUC = 20.16 LEI HARTIE XEROX A4 10 CUTII X 58.82 LEI/CUTIE = 588.20 LEI mai putin

---